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期間内の総降水量分布図（9月9日～9月11日）：全国
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※上位５地点については地点名・値を記載

期間内の総降水量分布図（9月9日～9月11日）：拡大図

栃木県 日光市
五十里 602.0ミリ

栃木県 日光市
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栃木県 日光市
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日ごとの降水量分布図（9月9日～9月11日）
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宮城県 黒川郡大衡村
大衡
62.0ミリ（9/11）

宮城県 伊具郡丸森町
筆甫
67.0ミリ（9/10）

栃木県 日光市
五十里
62.0ミリ（9/10）

宮城県 栗原市
駒ノ湯
72.0ミリ（9/11）

宮城県 仙台市泉区
泉ケ岳
65.0ミリ（9/10）

期間内の最大１時間降水量分布図（9月9日～9月11日）

栃木県 日光市
今市
60.5ミリ（9/10）

福島県 いわき市
平
60.0ミリ（9/10）







1時間降水量の多い方から20位（9月9日00時～9月11日24時） 

順位 都道府県 市町村 地点名（よみ） 
降水量 

(mm) 月日 時分 

1 三重県 鳥羽市 鳥羽(ﾄﾊﾞ) 75.5  9/09 07:37 
2 宮城県 栗原市 駒ノ湯(ｺﾏﾉﾕ) 72.0  9/11 00:51 
3 三重県 志摩市 阿児(ｱｺﾞ) 69.0  9/09 07:05 
4 宮城県 伊具郡丸森町 筆甫(ﾋｯﾎﾟ) 67.0  9/10 21:26 
5 宮城県 仙台市泉区 泉ケ岳(ｲｽﾞﾐｶﾞﾀﾞｹ) 65.0  9/10 23:14 
6 宮城県 黒川郡大衡村 大衡(ｵｵﾋﾗ) 62.0  9/11 01:27 
6 栃木県 日光市 五十里(ｲｶﾘ) 62.0  9/10 01:17 
8 栃木県 日光市 今市(ｲﾏｲﾁ) 60.5  9/10 02:23 
9 福島県 いわき市 平(ﾀｲﾗ) 60.0  9/10 16:25 
10 香川県 三豊市 財田(ｻｲﾀ) 59.0  9/09 20:00 
11 茨城県 石岡市 柿岡(ｶｷｵｶ) 56.0  9/10 07:09 
12 栃木県 鹿沼市 鹿沼(ｶﾇﾏ) 55.0  9/10 03:15 
12 神奈川県 足柄下郡箱根町 箱根(ﾊｺﾈ) 55.0  9/09 09:02 
14 福島県 南相馬市 原町(ﾊﾗﾏﾁ) 52.5  9/11 03:19 
15 宮城県 栗原市 鴬沢(ｳｸﾞｲｽｻﾞﾜ) 51.5  9/11 01:33 
16 神奈川県 三浦市 三浦(ﾐｳﾗ) 51.0  9/09 15:25 
17 茨城県 下妻市 下妻(ｼﾓﾂﾏ) 50.5  9/09 18:09 
18 宮城県 仙台市宮城野区 仙台(ｾﾝﾀﾞｲ) 50.0  9/11 02:09 
19 宮城県 加美郡加美町 加美(ｶﾐ) 49.5  9/10 23:50 
19 茨城県 常陸太田市 中野(ﾅｶﾉ) 49.5  9/10 09:39 
19 栃木県 栃木市 栃木(ﾄﾁｷﾞ) 49.5  9/09 21:17 

 

3時間降水量の多い方から20位（9月9日00時～9月11日24時） 

順位 都道府県 市町村 地点名（よみ） 
降水量 

(mm) 月日 時分 

1 栃木県 日光市 五十里(ｲｶﾘ) 164.5  9/10 03:20 
2 宮城県 黒川郡大衡村 大衡(ｵｵﾋﾗ) 155.0  9/11 02:50 
3 三重県 鳥羽市 鳥羽(ﾄﾊﾞ) 149.0  9/09 08:40 
4 栃木県 日光市 今市(ｲﾏｲﾁ) 137.0  9/10 01:40 
5 栃木県 栃木市 栃木(ﾄﾁｷﾞ) 132.5  9/09 22:20 
6 宮城県 仙台市泉区 泉ケ岳(ｲｽﾞﾐｶﾞﾀﾞｹ) 128.5  9/10 23:40 
7 宮城県 仙台市宮城野区 仙台(ｾﾝﾀﾞｲ) 124.5  9/11 03:50 
8 栃木県 鹿沼市 鹿沼(ｶﾇﾏ) 123.5  9/09 23:50 
9 三重県 志摩市 阿児(ｱｺﾞ) 122.0  9/09 08:10 
10 宮城県 栗原市 鴬沢(ｳｸﾞｲｽｻﾞﾜ) 119.0  9/11 03:00 
11 宮城県 栗原市 駒ノ湯(ｺﾏﾉﾕ) 118.5  9/11 01:20 
12 福島県 南相馬市 原町(ﾊﾗﾏﾁ) 117.0  9/11 04:50 
13 神奈川県 足柄下郡箱根町 箱根(ﾊｺﾈ) 116.5  9/09 09:00 
14 栃木県 日光市 奥日光(ｵｸﾆｯｺｳ) 115.0  9/09 17:20 
15 宮城県 加美郡加美町 加美(ｶﾐ) 108.0  9/10 24:00 
16 宮城県 栗原市 築館(ﾂｷﾀﾞﾃ) 104.5  9/11 03:30 
16 宮城県 大崎市 古川(ﾌﾙｶﾜ) 104.5  9/11 02:50 
18 神奈川県 足柄上郡山北町 丹沢湖(ﾀﾝｻﾞﾜｺ) 102.0  9/09 11:10 
19 茨城県 古河市 古河(ｺｶﾞ) 97.5  9/09 17:20 
20 宮城県 伊具郡丸森町 筆甫(ﾋｯﾎﾟ) 95.0  9/10 21:40 
20 栃木県 宇都宮市 宇都宮(ｳﾂﾉﾐﾔ) 95.0  9/09 20:30 



24時間降水量の多い方から20位（9月9日00時～9月11日24時） 

順位 都道府県 市町村 地点名（よみ） 
降水量 

(mm) 月日 時分 

1 栃木県 日光市 五十里(ｲｶﾘ) 551.0  9/10 06:30 
2 栃木県 日光市 今市(ｲﾏｲﾁ) 541.0  9/10 06:20 
3 栃木県 日光市 土呂部(ﾄﾞﾛﾌﾞ) 444.0  9/10 05:00 
3 栃木県 鹿沼市 鹿沼(ｶﾇﾏ) 444.0  9/10 06:00 
5 栃木県 日光市 奥日光(ｵｸﾆｯｺｳ) 391.0  9/09 23:40 
6 栃木県 栃木市 栃木(ﾄﾁｷﾞ) 356.5  9/10 11:10 
7 三重県 鳥羽市 鳥羽(ﾄﾊﾞ) 298.5  9/09 09:40 
8 宮城県 仙台市泉区 泉ケ岳(ｲｽﾞﾐｶﾞﾀﾞｹ) 293.0  9/11 05:10 
9 福島県 双葉郡川内村 川内(ｶﾜｳﾁ) 288.5  9/11 06:20 
10 福島県 福島市 鷲倉(ﾜｼｸﾗ) 278.0  9/09 22:10 
11 宮城県 黒川郡大衡村 大衡(ｵｵﾋﾗ) 270.0  9/11 10:00 
12 宮城県 仙台市宮城野区 仙台(ｾﾝﾀﾞｲ) 269.5  9/11 12:20 
13 宮城県 伊具郡丸森町 筆甫(ﾋｯﾎﾟ) 269.0  9/11 06:20 
14 栃木県 小山市 小山(ｵﾔﾏ) 268.5  9/10 05:40 
15 福島県 南会津郡南会津町 舘岩(ﾀﾃｲﾜ) 262.0  9/10 06:40 
16 福島県 双葉郡浪江町 津島(ﾂｼﾏ) 252.5  9/11 06:40 
16 神奈川県 足柄下郡箱根町 箱根(ﾊｺﾈ) 252.5  9/09 11:30 
18 栃木県 宇都宮市 宇都宮(ｳﾂﾉﾐﾔ) 251.5  9/10 05:50 
19 福島県 相馬郡飯舘村 飯舘(ｲｲﾀﾃ) 249.5  9/11 07:10 
20 茨城県 古河市 古河(ｺｶﾞ) 247.0  9/10 05:00 
 

48時間降水量の多い方から20位（9月9日00時～9月11日24時） 

順位 都道府県 市町村 地点名（よみ） 
降水量 

(mm) 月日 時分 

1 栃木県 日光市 今市(ｲﾏｲﾁ) 618.5  9/10 11:50 
2 栃木県 日光市 五十里(ｲｶﾘ) 606.5  9/10 11:50 
3 栃木県 日光市 土呂部(ﾄﾞﾛﾌﾞ) 540.5  9/10 12:00 
4 栃木県 鹿沼市 鹿沼(ｶﾇﾏ) 490.5  9/10 11:50 
5 栃木県 日光市 奥日光(ｵｸﾆｯｺｳ) 460.0  9/10 11:50 
6 宮城県 伊具郡丸森町 筆甫(ﾋｯﾎﾟ) 426.5  9/11 02:10 
7 栃木県 栃木市 栃木(ﾄﾁｷﾞ) 406.0  9/10 11:10 
8 福島県 双葉郡川内村 川内(ｶﾜｳﾁ) 384.0  9/11 06:10 
9 三重県 鳥羽市 鳥羽(ﾄﾊﾞ) 363.5  9/09 21:00 
10 福島県 福島市 鷲倉(ﾜｼｸﾗ) 362.0  9/10 21:20 
11 福島県 相馬郡飯舘村 飯舘(ｲｲﾀﾃ) 353.0  9/11 05:20 
12 福島県 双葉郡浪江町 津島(ﾂｼﾏ) 351.5  9/11 06:40 
13 宮城県 仙台市泉区 泉ケ岳(ｲｽﾞﾐｶﾞﾀﾞｹ) 346.5  9/11 07:30 
14 栃木県 小山市 小山(ｵﾔﾏ) 317.0  9/10 11:30 
15 鳥取県 西伯郡大山町 大山(ﾀﾞｲｾﾝ) 314.5  9/10 08:10 
16 福島県 南会津郡南会津町 舘岩(ﾀﾃｲﾜ) 314.0  9/10 12:10 
17 神奈川県 足柄下郡箱根町 箱根(ﾊｺﾈ) 313.5  9/09 19:00 
18 埼玉県 越谷市 越谷(ｺｼｶﾞﾔ) 301.5  9/10 04:50 
19 栃木県 宇都宮市 宇都宮(ｳﾂﾉﾐﾔ) 299.0  9/10 11:30 
20 栃木県 塩谷郡塩谷町 塩谷(ｼｵﾔ) 298.0  9/10 12:20 
 

 



72時間降水量の多い方から20位（9月9日00時～9月11日24時） 

順位 都道府県 市町村 地点名（よみ） 
降水量 

(mm) 月日 時分 

1 栃木県 日光市 今市(ｲﾏｲﾁ) 639.0  9/10 11:50 
2 栃木県 日光市 五十里(ｲｶﾘ) 617.5  9/10 21:10 
3 栃木県 日光市 土呂部(ﾄﾞﾛﾌﾞ) 561.0  9/10 21:00 
4 栃木県 鹿沼市 鹿沼(ｶﾇﾏ) 514.0  9/10 11:40 
5 宮城県 伊具郡丸森町 筆甫(ﾋｯﾎﾟ) 483.5  9/11 07:00 
6 栃木県 日光市 奥日光(ｵｸﾆｯｺｳ) 480.5  9/10 22:10 
7 福島県 双葉郡川内村 川内(ｶﾜｳﾁ) 429.5  9/11 06:30 
8 静岡県 伊豆市 天城山(ｱﾏｷﾞｻﾝ) 424.5  9/09 16:20 
9 栃木県 栃木市 栃木(ﾄﾁｷﾞ) 419.0  9/11 04:50 
10 神奈川県 足柄下郡箱根町 箱根(ﾊｺﾈ) 397.5  9/09 16:10 
10 三重県 鳥羽市 鳥羽(ﾄﾊﾞ) 397.5  9/09 11:50 
12 福島県 福島市 鷲倉(ﾜｼｸﾗ) 396.5  9/10 21:30 
13 福島県 相馬郡飯舘村 飯舘(ｲｲﾀﾃ) 396.0 @ 9/11 08:30 
14 静岡県 浜松市中区 浜松(ﾊﾏﾏﾂ) 389.0  9/09 12:50 
15 福島県 双葉郡浪江町 津島(ﾂｼﾏ) 387.5  9/11 07:00 
16 鳥取県 西伯郡大山町 大山(ﾀﾞｲｾﾝ) 384.0  9/10 12:30 
17 三重県 熊野市 熊野新鹿(ｸﾏﾉｱﾀｼｶ) 378.0  9/09 08:00 
18 宮城県 仙台市泉区 泉ケ岳(ｲｽﾞﾐｶﾞﾀﾞｹ) 365.0  9/11 09:10 
19 静岡県 周智郡森町 三倉(ﾐｸﾗ) 339.5  9/09 13:30 
20 三重県 尾鷲市 尾鷲(ｵﾜｾ) 332.0  9/09 09:20 

@：欠測が期間内に含まれます    

期間内の総降水量の多い方から20位（9月9日00時～9月11日24時） 

順位 都道府県 市町村 地点名（よみ） 
降水量 

(mm) 

1 栃木県 日光市 五十里(ｲｶﾘ) 602.0  
2 栃木県 日光市 今市(ｲﾏｲﾁ) 599.5  
3 栃木県 日光市 土呂部(ﾄﾞﾛﾌﾞ) 528.0  
4 栃木県 鹿沼市 鹿沼(ｶﾇﾏ) 470.5  
5 宮城県 伊具郡丸森町 筆甫(ﾋｯﾎﾟ) 458.5  
6 栃木県 日光市 奥日光(ｵｸﾆｯｺｳ) 439.0  
7 福島県 双葉郡川内村 川内(ｶﾜｳﾁ) 414.5  
8 栃木県 栃木市 栃木(ﾄﾁｷﾞ) 389.0  
9 福島県 相馬郡飯舘村 飯舘(ｲｲﾀﾃ) 382.0  
10 福島県 双葉郡浪江町 津島(ﾂｼﾏ) 375.5  
11 福島県 福島市 鷲倉(ﾜｼｸﾗ) 359.0  
12 宮城県 仙台市泉区 泉ケ岳(ｲｽﾞﾐｶﾞﾀﾞｹ) 357.0  
13 福島県 南会津郡南会津町 舘岩(ﾀﾃｲﾜ) 311.5  
14 栃木県 小山市 小山(ｵﾔﾏ) 295.5  
15 宮城県 黒川郡大衡村 大衡(ｵｵﾋﾗ) 285.5  
15 栃木県 宇都宮市 宇都宮(ｳﾂﾉﾐﾔ) 285.5  
17 宮城県 仙台市宮城野区 仙台(ｾﾝﾀﾞｲ) 281.0  
17 栃木県 塩谷郡塩谷町 塩谷(ｼｵﾔ) 281.0  
19 埼玉県 越谷市 越谷(ｺｼｶﾞﾔ) 276.0  
20 宮城県 加美郡加美町 加美(ｶﾐ) 273.5  

 

 



観測史上1位を更新した地点（9月9日00時～9月11日24時） 

 

最大1時間降水量                ※地上気象観測値およびアメダス観測値による統計 

都道府県 市町村 地点名（よみ） 
最大1時間降水量 これまでの観測史上1位 

(mm) 月日 時分 (mm) 年月日 

宮城県 栗原市 駒ノ湯(ｺﾏﾉﾕ) 72.0  9/11 00:51 70  1981/07/21 
宮城県 栗原市 鴬沢(ｳｸﾞｲｽｻﾞﾜ) 51.5  9/11 01:33 42.5  2014/08/06 
宮城県 仙台市泉区 泉ケ岳(ｲｽﾞﾐｶﾞﾀﾞｹ) 65.0  9/10 23:14 59.5  2013/07/28 
宮城県 黒川郡大衡村 大衡(ｵｵﾋﾗ) 62.0  9/11 01:27 52.5  2015/08/11 
山形県 最上郡最上町 向町(ﾑｶｲﾏﾁ) 47.0  9/10 23:12 42  2000/08/05 
福島県 南相馬市 原町(ﾊﾗﾏﾁ) 52.5  9/11 03:19 51.0  2013/06/15 
香川県 三豊市 財田(ｻｲﾀ) 59.0  9/09 20:00 54  1984/08/13 
 

 

最大3時間降水量                        ※アメダス観測値による統計 

都道府県 市町村 地点名（よみ） 
最大3時間降水量 これまでの観測史上1位 

(mm) 月日 時分 (mm) 年月日 

宮城県 栗原市 鴬沢(ｳｸﾞｲｽｻﾞﾜ) 119.0  9/11 03:00 72  2002/07/11 
宮城県 大崎市 古川(ﾌﾙｶﾜ) 104.5  9/11 02:50 82.0  2009/10/08 
宮城県 仙台市泉区 泉ケ岳(ｲｽﾞﾐｶﾞﾀﾞｹ) 128.5  9/10 23:40 92.0  2009/10/08 
宮城県 黒川郡大衡村 大衡(ｵｵﾋﾗ) 155.0  9/11 02:50 87.0  2011/09/21 
福島県 南相馬市 原町(ﾊﾗﾏﾁ) 117.0  9/11 04:50 114.0  2009/10/08 
茨城県 古河市 古河(ｺｶﾞ) 97.5  9/09 17:20 89.5  2008/08/28 
栃木県 日光市 五十里(ｲｶﾘ) 164.5  9/10 03:20 125  2001/07/18 
栃木県 鹿沼市 鹿沼(ｶﾇﾏ) 123.5  9/09 23:50 119.0  2013/07/27 
栃木県 栃木市 栃木(ﾄﾁｷﾞ) 132.5  9/09 22:20 91  1991/08/20 
 

 

最大24時間降水量                         ※アメダス観測値による統計 

都道府県 市町村 地点名（よみ） 
最大24時間降水量 これまでの観測史上1位 

(mm) 月日 時分 (mm) 年月日 

宮城県 栗原市 鴬沢(ｳｸﾞｲｽｻﾞﾜ) 194.5  9/11 08:50 189  2002/07/11 
宮城県 加美郡加美町 加美(ｶﾐ) 238.0  9/11 07:20 197.0  2011/09/21 
宮城県 仙台市泉区 泉ケ岳(ｲｽﾞﾐｶﾞﾀﾞｹ) 293.0  9/11 05:10 247.5  2012/05/04 
宮城県 刈田郡蔵王町 蔵王(ｻﾞｵｳ) 180.5  9/11 06:00 176.5  2011/09/21 
福島県 南会津郡南会津町 南郷(ﾅﾝｺﾞｳ) 161.5  9/10 07:20 157  1982/09/12 
福島県 南会津郡南会津町 舘岩(ﾀﾃｲﾜ) 262.0  9/10 06:40 213  1982/09/12 
茨城県 古河市 古河(ｺｶﾞ) 247.0  9/10 05:00 181  1986/08/05 
栃木県 日光市 五十里(ｲｶﾘ) 551.0  9/10 06:30 311  1981/08/23 
栃木県 日光市 土呂部(ﾄﾞﾛﾌﾞ) 444.0  9/10 05:00 364  1981/08/23 
栃木県 日光市 今市(ｲﾏｲﾁ) 541.0  9/10 06:20 289  1998/08/30 
栃木県 鹿沼市 鹿沼(ｶﾇﾏ) 444.0  9/10 06:00 212  2002/07/11 
栃木県 宇都宮市 宇都宮(ｳﾂﾉﾐﾔ) 251.5  9/10 05:50 245  1986/08/05 
栃木県 佐野市 葛生(ｸｽﾞｳ) 216.5  9/10 02:00 213  1991/08/21 
栃木県 栃木市 栃木(ﾄﾁｷﾞ) 356.5  9/10 11:10 196  2002/07/11 
栃木県 小山市 小山(ｵﾔﾏ) 268.5  9/10 05:40 190  1986/08/05 
埼玉県 越谷市 越谷(ｺｼｶﾞﾔ) 238.0  9/10 04:50 218  1986/08/05 
 



 

最大48時間降水量                         ※アメダス観測値による統計 

都道府県 市町村 地点名（よみ） 
最大48時間降水量 これまでの観測史上1位 

(mm) 月日 時分 (mm) 年月日 

宮城県 仙台市泉区 泉ケ岳(ｲｽﾞﾐｶﾞﾀﾞｹ) 346.5  9/11 07:30 266.5  2012/05/04 
宮城県 伊具郡丸森町 筆甫(ﾋｯﾎﾟ) 426.5  9/11 02:10 419  1989/08/07 
福島県 双葉郡浪江町 津島(ﾂｼﾏ) 351.5  9/11 06:40 296  1989/08/07 
福島県 双葉郡川内村 川内(ｶﾜｳﾁ) 384.0  9/11 06:10 384  2007/09/07 
福島県 南会津郡南会津町 舘岩(ﾀﾃｲﾜ) 314.0  9/10 12:10 252.0  2011/07/30 
茨城県 古河市 古河(ｺｶﾞ) 287.0  9/10 11:00 225  2002/07/11 
茨城県 坂東市 坂東(ﾊﾞﾝﾄﾞｳ) 242.5  9/10 10:50 237  1986/08/06 
栃木県 日光市 五十里(ｲｶﾘ) 606.5  9/10 11:50 319  1981/08/23 
栃木県 日光市 土呂部(ﾄﾞﾛﾌﾞ) 540.5  9/10 12:00 480  2001/09/11 
栃木県 日光市 今市(ｲﾏｲﾁ) 618.5  9/10 11:50 357  2002/07/11 
栃木県 鹿沼市 鹿沼(ｶﾇﾏ) 490.5  9/10 11:50 248  2002/07/11 
栃木県 宇都宮市 宇都宮(ｳﾂﾉﾐﾔ) 299.0  9/10 11:30 279  2002/07/11 
栃木県 佐野市 葛生(ｸｽﾞｳ) 250.5  9/10 11:20 231  2002/07/11 
栃木県 栃木市 栃木(ﾄﾁｷﾞ) 406.0  9/10 11:10 232  1991/08/22 
栃木県 小山市 小山(ｵﾔﾏ) 317.0  9/10 11:30 201.5  2012/05/04 
埼玉県 越谷市 越谷(ｺｼｶﾞﾔ) 301.5  9/10 04:50 231.5  2014/10/07 
愛知県 常滑市 セントレア(ｾﾝﾄﾚｱ) 182.0  9/10 04:10 174.0  2009/10/08 
 

 

最大72時間降水量                         ※アメダス観測値による統計 

都道府県 市町村 地点名（よみ） 
最大24時間降水量 これまでの観測史上1位 

(mm) 月日 時分 (mm) 年月日 

宮城県 仙台市泉区 泉ケ岳(ｲｽﾞﾐｶﾞﾀﾞｹ) 365.0  9/11 09:10 267.0  2012/05/05 
宮城県 伊具郡丸森町 筆甫(ﾋｯﾎﾟ) 483.5  9/11 07:00 419  1989/08/08 
福島県 相馬郡飯舘村 飯舘(ｲｲﾀﾃ) 396.0 ] 9/11 08:30 358  1989/08/08 
福島県 双葉郡浪江町 津島(ﾂｼﾏ) 387.5  9/11 07:00 296 @ 1989/08/08 
福島県 双葉郡川内村 川内(ｶﾜｳﾁ) 429.5  9/11 06:30 387  2007/09/08 
福島県 南会津郡南会津町 舘岩(ﾀﾃｲﾜ) 319.5  9/10 12:30 285.0  2011/07/30 
茨城県 古河市 古河(ｺｶﾞ) 296.5  9/11 04:40 269  1998/08/30 
茨城県 坂東市 坂東(ﾊﾞﾝﾄﾞｳ) 268.0  9/10 12:50 237  1986/08/07 
栃木県 日光市 五十里(ｲｶﾘ) 617.5  9/10 21:10 494  1998/08/30 
栃木県 日光市 土呂部(ﾄﾞﾛﾌﾞ) 561.0  9/10 21:00 559.5  2011/09/05 
栃木県 日光市 今市(ｲﾏｲﾁ) 639.0  9/10 11:50 481  1998/08/30 
栃木県 鹿沼市 鹿沼(ｶﾇﾏ) 514.0  9/10 11:40 351  1998/08/30 
栃木県 宇都宮市 宇都宮(ｳﾂﾉﾐﾔ) 311.5  9/10 13:30 279  2002/07/12 
栃木県 栃木市 栃木(ﾄﾁｷﾞ) 419.0  9/11 04:50 265  1998/08/30 
栃木県 小山市 小山(ｵﾔﾏ) 326.0  9/10 23:00 215  1998/08/30 
埼玉県 越谷市 越谷(ｺｼｶﾞﾔ) 325.0  9/10 12:30 241  1982/09/13 
静岡県 浜松市中区 浜松(ﾊﾏﾏﾂ) 389.0  9/09 12:50 379  1982/09/13 
愛知県 常滑市 セントレア(ｾﾝﾄﾚｱ) 198.0  9/09 10:50 183.5  2009/10/08 

@：欠測が期間内に含まれます 

 

※統計期間10年以上の地点に限っています 


